GOVERN DE LES ILLES BALEARS

Conselleria d'Interior

Infermeria - Torn lliure discapacitats

Qualificacions dels aspirants presentats al IbSalut

DNI
75135452
45317607
29194300
48553931
43208680
71440402
92717771

693215
47258178
48698905
48288449
47081823
72142121
25166648
31653046
43181333
48968852
43135323
35008321
43185391
48632768
42867635
43176484
11443255
41583114
48548118
48644455

7214579
43038874
72037912
25195323
43102662
47096423
20473354
70808762
76934414
15386689
43179739
41505458
22573851
10907748
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Nom

BALLESTEROS RODRIGUEZ, ISABEL MARIA
BELMONTE DARRAZ, SALIHA
CANDEL TORRES, MARIA

CANOVAS LORCA, RAUL

COMPARINI GACIAS, JULIA

DE LA MATA ALCOBA, INES

ENGUIX CALATAYUD, MARIA CONSUELO
FAZACKERLEY S.I., DIANE
FERNANDEZ GIMENEZ, SAMUEL
FERNANDEZ MOLINA, MARIA
FERRERO ALBALAT, SUSANA
GOMEZ PEREZ, CRISTINA
GONZALEZ GONZALEZ, BORJA
GONZALO JUNZA, MARIA JOSE
GUTIERREZ LOPEZ, JOSE MANUEL
HERRERAS GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO
INFANTE DEL TORO, JOSE BENITO
ISCAR ORTS, AINHOA

LAPENA LOPEZ, JUAN ANTONIO
LOPEZ RAMON, NOELIA

LORCA SALCEDO, ANGEL

MACIA SANCHEZ, ANTONIA ISABEL
MARTINEZ GARRIIDO, JOSE CARLOS
MARTINEZ MARTINEZ, ILANA
MASCARO TAULER, MARIA DEL MAR
MONTALBAN DEL BANO, SANDRA
MUNOZ MUNOZ, VIOLETA

MUNOZ RODRIGUEZ, RAQUEL
NADAL CAMPAYO, FRANCISCA HELENA
NUNEZ PEREZ, MARIA KATERINE
PEREZ LOZANO, NOELIA

PERSONAT LABRADOR, CELIA
PICAZO RUIPEREZ, ROSA

PRADES SERRANO, JARA

REDONDO HUELIN, BLANCA

REY SEIJO, SILVIA

RUIZ PRADERA, NEREA

SILVESTRE CARDONA, ADELA

SIMO PONS, CLARA

TERRER HERNANDEZ, ESTELA
VEGA HUELGA, VERONICA

EXC: 1130 INFTLD19

Nota

39.545
27.102
29.830
24.886
25.568
24.205
31.705
22.159
35.284
26.591
26.080
30.511
22.330
23.523
12.784
37.670
31.534
40.398
20.455
42.443
27.614
37.159
27.443
34.091
44.148
33.750
21.136
15.852
33.409
21.818
23.693
33.580
30.852
31.023
28.636
25.568
42.443
17.557
28.807
28.807
28.807

Pagina 1



